
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Dziki Kąt”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244 i 2340) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 16 września 
2010 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Dziki Kąt” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 150, poz. 1936) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Dziki Kąt”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 35,79 ha1), 
położony jest na terenie gminy Dubeninki, powiat gołdapski, województwo warmińsko-mazurskie.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 
przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.”;

2) uchyla się § 2;

3) załącznik do zarządzenia staje się załącznikiem nr 1 i otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) po załączniku nr 1 dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS (jako powierzchnia poligonu opisanego 
współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu, w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1598



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1598



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dziki Kąt”. 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1598



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dziki Kąt” w postaci współrzędnych punktów 

jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 
Nr X Y 

1. 725630,92 734067,57 

2. 725621,18 734068,35 

3. 725625,85 734131,85 

4. 725671,04 734133,02 

5. 725698,31 734177,43 

6. 725720,91 734146,65 

7. 725767,26 734136,91 

8. 725793,38 734153,96 

9. 725767,65 734178,98 

10. 725755,19 734178,2 

11. 725694,03 734190,28 

12. 725679,22 734162,23 

13. 725605,11 734174,23 

14. 725592,53 734026,64 

15. 725590,47 734002,49 

16. 725580,6 733886,74 

Nr X Y 

17. 725573,18 733807,7 

18. 725567,52 733747,39 

19. 725553,33 733596,34 

20. 725546,56 733524,21 

21. 725687,16 733519,82 

22. 725806,68 733516,09 

23. 725829,61 733515,37 

24. 726127,94 733506,06 

25. 726284,96 733501,16 

26. 726288,68 733587,6 

27. 726295,89 733755,08 

28. 726299,96 733849,68 

29. 726304,07 733920,22 

30. 726278,93 733945,36 

31. 726227,34 733871,42 

32. 726137,74 733896,75 

Nr X Y 

33. 726124,83 733914,91 

34. 726114,75 733929,08 

35. 726085,15 733939,99 

36. 726028,27 733935,9 

37. 725951,14 733985,37 

38. 725934,39 733971,74 

39. 725894,65 734033,48 

40. 725884,37 734045,89 

41. 725860,76 734074,39 

42. 725811,29 734103,21 

43. 725712,73 734091,53 

44. 725693,25 734061,73 

45. 725651,95 734047,7 

46. 725630,92 734067,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1598


		2019-03-29T09:01:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




